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WYJASNIENIA ZWIAZANE Z TRESCIA ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na.: ..dostaw sprzetu i urzadzen medycznvch”.

W nawiazaniu do pytan dotyczacych tresci zapytania ofertowego, Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z 0. 0. w
Lwowku Slgskim udziela nastepujacych odpowiedzi:

1. Zadanie 4 punkt 5. Czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu by waga posiadata wbudowang pamiegé. Pozwoli to
nam na przygotowanie dla Zamawiajacego atrakcyjnej cenowo oferty.

Odpowiedz: dopuszcza sig.

2. Zadanie 4 punkt 7. Czy Zamawiajacy pozwoli na zaproponowanie wagi z obcigzeniem maksymalnym 200 kg ?
Odpowiedz: dopuszcza sig.

3. Zadanie 4 punkt 13. Czy Zamawiajacy pozwoli na zaproponowanie wagi z trybem pracy przy temperaturze + 10
— 40 stopni C ?
Odpowiedz: dopuszcza sig.

4. Zadanie 4 punkt 17. Czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu by waga posiadata zmienne tlumienie wyniku
wazenia ? Pozwoli to nam na przygotowanie dla Zamawiajacego atrakcyjnej cenowo oferty.

Odpowiedz: dopuszcza sig.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja si¢ integralng czgscig zapytania ofertowego i beda
wiazace przy skladaniu ofert.
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